2022 年５月 31 日

各 位

会 社 名 株式会社 Fast Fitness Japan

代 表 者 名 代表取締役社長 土 屋  敦 之

（コード番号：7092 東証プライム市場）

問 合 せ 先 取締役副社長 山 口  博 久

（ TEL. 03-6279-0861）

主要株主の異動に関するお知らせ

当社の主要株主に異動がありましたので下記のとおり、お知らせいたします。

記

１．異動が生じる経緯

当社の主要株主である大熊 章氏（当社取締役会長）から株式会社オーク（埼玉県草加市、代表取

締役 大熊 章）に対し、2022 年５月 31 日に当社株式 1,500,000 株を譲渡した旨、報告を受けまし

た。これにより、当社の主要株主に異動が生じることとなりました。

なお、株式会社オークは、当社の取締役会長である大熊 章氏の出資する資産管理会社です。

２．異動する株主の概要

主要株主に該当しなくなる株主

氏名 大熊 章

住所 埼玉県草加市

当社との関係 取締役会長

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する

割合

（１）主要株主に該当しなくなる株主

大熊 章

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数に

対する割合

大株主

順位

異動前

（2022 年３月 31 日現在）

19,913 個

（1,991,300 株）
10.69％ 第２位

異動後
4,913 個

（491,300 株）
2.64％ 第７位

2

（２）ご参考

株式会社オーク

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数に

対する割合

大株主

順位

異動前

（2022 年３月 31 日現在）

76,089 個

（7,608,900 株）
40.84％ 第１位

異動後
91,089 個

（9,108,900 株）
48.90％ 第１位

（注）１ 総株主の議決権の数に対する割合は、2022 年３月 31 日現在の発行済株式総数

18,705,180 株から議決権を有しない株式数 77,580 株を控除した総株主の議決権の数

186,276 個を基準に算出しております。

   ２ 総株主の議決権の数に対する割合については、小数点第三位を四捨五入しております。

   ３ 大株主順位は、2022 年３月 31 日現在の株主名簿の順位に基づき当社において想定したもの

です。

４．異動年月日

2022 年５月 31 日

５．今後の見通し

この異動による当社の経営体制及び業績に与える特筆すべき事項はございません。

 以上